

Nu Colour Lash + Brow Serumin ohjeet

Nu Colour Lash + Brow Serum on NYT SAATAVILLA! Kun jaat innostustasi sosiaalisessa mediassa tai muulla tavoin, varmistathan, että kaikki sisältö noudattaa yhtiön hyväksymiä tuoteväittämiä sekä ohjeissa määriteltyjä periaatteita.



Katso www.nuskin.com-sivuston tavaramerkkisanaston sivulta luettelo kaikista Nu Skinin Euroopan ja Etelä-Afrikan markkina-alueilla rekisteröidyistä tavaramerkeistä.



LASH + BROW KEHOTUKSET ja KIELLOT

VOIT: jakaa asianmukaisia väittämiä ja henkilökohtaisia suosituksia, jotka ovat linjassa markkina-alueesi [Lash + Brow Serum -tuotetietosivulta](#) löytyvien hyväksytyjen hyötyjen kanssa

VOIT: keskittyä mainostamaan näkyviä hyötyjä (esim. ”näkyvästi pidemmät”), jotka ovat yhdenmukaisia hyväksytyjen väittämien kanssa

VOIT: käyttää vain yhtiön hyväksymiä Ennen ja jälkeen -kuvia, jotka löytyvät [täältä](#), tai omia Ennen ja jälkeen -kuviasi, jotka Nu Skin on hyväksynyt

VOIT: antaa realistisen kuvauksen hyödyistä, joita kuluttajat saattavat kokea

ÄLÄ: väitä, että Lash + Brow Serum estää hiustenlähtöä tai voi edistää hiusten kasvua - vaikka väittämä perustuisikin omaan kokemukseesi

ÄLÄ: edistä Lash + Brow Serumia tuloksia Ennen ja jälkeen -kuvilla, joita Nu Skin ei ole hyväksynyt

ÄLÄ: esitä väitteitä tuloksista, jotka ovat liiallisia, äärimmäisiä tai ”liian hyviä ollakseen totta”, sillä niitä ei voida todistaa tai ne eivät heijasta tyypillisen kuluttajan kokemusta

ÄLÄ: vertaa Lash + Brow Serumia ripsienpidennyksiin tai vihjaa, että tuotetta voi käyttää ripsienpidennyksien vaihtoehtona tai että se voi tuottaa samantyyppisiä tuloksia

SOPIMATTOMAT TUOTEVÄITTÄMÄT

Clint Shepherd
18m · 🔒



Arvatkaa mitä!! Nu Skin lanseerasi juuri uuden tuotteen, joka muuttaa täysin silmäripsien maailman. Voit nyt saada uskomattoman paksut silmäripset, jotka kasvavat luonnollisesti ja myös tummentuvat entisestään. Ja lisäbonuksena tuote auttaa myös kulmakarvojesi kasvamaan tuuheammiksi ja kauniimmiksi.

Jos olet kiinnostunut Nu Skinin uudesta Lash+Brow Serumista, lähetä minulle yksityisviesti.



Like

Comment



Write a comment...



Clint Shepherd
Just now · 🔒



Onko kukaan myy kyllästynyt maksamaan yli 100 euroa kuukaudessa silmäripsien hoidosta? Löysin tämän uskomattoman uuden Nu Skin -tuotteen, joka on auttanut silmäripsiäni kasvamaan tuuheammiksi ja pidemmiksi luonnollisesti, enkä enää tarvitse ripsienpidennyksiä!

Jos haluat unohtaa ripsienpidennykset, lähetä minulle yksityisviesti.



Like

Comment



Write a comment...



SOPIVAT TUOTEVÄITÄMÄT



Clint Shepherd

17m · 🔒



Nu Skin on tehnyt uskomattoman työn uudella Lash+Brow Serumillaan!!! Rakastan sitä, miten tämä seerumi on auttanut vahvistamaan ja hoitamaan vaimoni ripsiä ja kulmakarvoja.

Katso hänen Ennen ja jälkeen -kuviaan alla. Huomaa kuinka paljon tämä seerumi on auttanut hänen ripsiään ja kulmakarvojaan ja tehnyt niistä näkyvästi tuuheimmat ja pidemmät!! Odotan innolla, kuinka Lash+Brow Serum auttaa häntä lisää tulevaisuudessa.



Like

Comment



Write a comment...



Clint Shepherd

58m · 🔒



Tiedätkö mitä rakastan? Tuotetta, joka ei ainoastaan toimi vaan jota on myös helppo käyttää.

Olin riemastunut, kun sain tietää, että Nu Skinin Lash+Brow Serum sisältää koostumuksen, joka ei ärsytä ihoa ja on silmälääkärien testaama.

Jos haluat kokeilla tätä uskomatonta uutta seerumia, kerro minulle, niin lähetän sinulle yksityisviestin



Like

Comment



Write a comment...



ENNEN JA JÄLKEEN -KUVAT

Kaikki Ennen ja jälkeen -kuvat, joihin sisältyy Lash + Brow Serum, on lähetettävä Nu Skinin hyväksyttäväksi ennen niiden käyttöä. Lähetä valokuvasi yhdessä allekirjoitetun [suostumuslomakkeen](#) kanssa sähköpostitse osoitteeseen before-after@nuskin.com. Jos kuvasi hyväksytään, ne julkaistaan Nu Skinin markkinakohtaisilla alustoilla Nu Skinin brändikumppanien maailmanlaajuiseen käyttöön.

Ennen ja jälkeen -kuvien on noudatettava Nu Skinin [tuoteväitteitä koskevia ohjeita](#), ja niiden yhteydessä on mainittava, kuinka pitkään ja kuinka usein tuotetta käytettiin tulosten saavuttamiseksi. Valokuvien on esitettävä tuloksia, jotka perustuvat vähintään 4 viikon käyttöön. Lash + Brow Serumin sisältävissä sosiaalisen median julkaisuissa on noudatettava Nu Skinin [ohjeita tiedon jakamiseen sosiaalisessa mediassa](#), ja niiden on oltava yhdenmukaisia markkina-alueesi [tuotetietosivulta](#) löytyvien hyväksytyjen väittämien kanssa.

